様式第２号（第８条）

公印新調、改刻、廃止申請書

年  月  日

会 長 様

公印統括者

 下記のとおり、公印を（新調、改刻、廃止）したいので、木更津市、君津市、

富津市、袖ケ浦市、鴨川市、南房総市及び鋸南町広域廃棄物処理事業協議会公印

規程第８条の規定により申請します。

記

公印名称  ひな形

寸  法
□たて      ｍｍ

□よこ      ｍｍ

印  材

書  体  印 影

個  数           個

理  由

供用開始

廃止期日
年   月   日

保管場所

備  考